
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 
 

 

от 21 июня 2017 года № 616-п 

 

 

Об утверждении проекта межевания некоторых частей территории 

Ленинского административного округа муниципального образования 

городской округ город Омск Омской области 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом города 

Омска, Решением Омского городского Совета от 10 декабря 2008 года № 

201 «Об утверждении Правил землепользования и застройки 

муниципального образования городской округ город Омск Омской 

области», постановлением Администрации города Омска от 30 апреля 2013 

года № 455-п «Об утверждении документации по планировке некоторых 

частей территории муниципального образования городской округ город 

Омск Омской области», постановляю: 

1. Утвердить проект межевания территории, расположенной в 

красных линиях улицы Полторацкого (от улицы Д. Бедного до переулка 4-

й Украинский), улицы Крымская (от улицы Полторацкого до улицы 10-я 

Чередовая), улицы 10-я Чередовая (от улицы Д. Бедного до переулка 5-й 

Рабочий), в границах элемента планировочной структуры № 84, зоны № 

94.1 элемента планировочной структуры № 94, зоны 100.1 элемента 

планировочной структуры № 100, проекта планировки территории, 

расположенной в границах: граница полосы отвода южной ветки железной 

дороги – улица 1-я Комсомольская – улица Новосортировочная – улица 

Красной Звезды – улица Ростовская – улица Новгородская – граница 

полосы отвода железной дороги вдоль улиц Хабаровская, 1-я Путевая, 

Черлакского тракта – в Ленинском административном округе города 

Омска, в составе чертежа межевания территории, расположенной в 

красных линиях улицы Полторацкого (от улицы Д. Бедного до переулка 4-

й Украинский), улицы Крымская (от улицы Полторацкого до улицы 10-я 

Чередовая), улицы 10-я Чередовая (от улицы Д. Бедного до переулка 5-й 

Рабочий), в границах элемента планировочной структуры № 84, зоны № 

94.1 элемента планировочной структуры № 94, зоны 100.1 элемента 

планировочной структуры № 100, проекта планировки территории, 

расположенной в границах: граница полосы отвода южной ветки железной 

дороги – улица 1-я Комсомольская – улица Новосортировочная – улица 

Красной Звезды – улица Ростовская – улица Новгородская – граница 

полосы отвода железной дороги вдоль улиц Хабаровская, 1-я Путевая, 

consultantplus://offline/ref=8C669DE2D827256ECC9BCCFA81CED412F99222A56CA8E66F179126F5CCY0N5F
consultantplus://offline/ref=8C669DE2D827256ECC9BCCFA81CED412F99222AA6CAFE66F179126F5CCY0N5F
consultantplus://offline/ref=8C669DE2D827256ECC9BD2F797A28B1BF09A7DA16DAAE8314BCE7DA89B0C645F71DE51DC2B9538D238223CY5N4F
consultantplus://offline/ref=8C669DE2D827256ECC9BD2F797A28B1BF09A7DA16DAAE9394DCE7DA89B0C645FY7N1F


 2 

Черлакского тракта – в Ленинском административном округе города 

Омска (далее – проект межевания территории), согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Департаменту архитектуры и градостроительства Администрации 

города Омска: 

- разместить материалы утвержденного проекта межевания 

территории в информационной системе обеспечения градостроительной 

деятельности в течение четырнадцати дней со дня принятия настоящего 

постановления; 

- направить материалы утвержденного проекта межевания 

территории Федеральному государственному бюджетному учреждению 

«Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной 

регистрации, кадастра и картографии Омской области» в течение пяти 

рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления. 

3. Департаменту информационной политики Администрации города 

Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации города 

Омска в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Мэр города Омска           В.В. Двораковский 




	616-п.pdf
	Приложение 616-п.pdf

